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REQUISITOS PARA EL NOMBRAMIENTO 
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Anexo 1 - 
Declaraci

ón 
Jurada 

 

 

Anexo 2 - 
(CV) 

Cumplir con 
el perfil del 

puesto 

 

Periodo de 
Contrataci

ón 

(Tres (3) 

años 
consecutivo
s o Cuatro 

(4) años 
alternados) 

 
 

 

Impedimentos o 
incompatibilidad para el 

acceso a la función 
pública 

 
 

 

Certificado 
Único 

Laboral - 
MTPE 

 
RAMOS BONZANO KATIA 

 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE LOGISTICA  
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

NO EXISTEN 
OBSERVACIONES 

 
CUMPLE 

 
JAIME JAVIER FLORES MORENO 

AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO OFICINA DE LOGISTICA  
CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
CUMPLE 

NO EXISTEN 
OBSERVACIONES 

 
CUMPLE 

 
MIGUEL ANGEL VARGAS SANDI TECNICO EN ESTADISTICA OFICINA DE ESTADISTICA E 

INFORMATICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
NO EXISTEN 

OBSERVACIONES 
 

CUMPLE 
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